applicazioni digitali per la Precision Livestock Farming”, della durata di 24 
mesi, S.S.D. AGRI/09C nell’ambito del progetto dal titolo: “Strumenti e 
applicazioni digitali per la Precision Livestock Farming”; 

CONSIDERATO che il costo complessivo del suddetto incarico di ricerca, pari ad € 
55.510,00  (cinquantacinquemilacinquecentodieci/00) comprensivi degli 
oneri a carico dell’Ente e del titolare dell’incarico, graverà sui fondi del 
progetto “OPEN APULIA - Patti Territoriali per il sistema universitario 
pugliese” CUP F61B23000370006, di cui il Prof. Agostino Sevi è 
responsabile scientifico;